
OBSAH

Zřít 9
Kvakerská svatba IO

Útočiště opravdové krásy 12
Sázka H

Jaro Ч

Sklizeň I?

Je vše vpravdě posvátné l6
Černý kočár I?

Osamělá touha l8
Vůle hlučnějšího rozumu IP

Do nicoty 20
Co by se říkat mělo 21
Vyčteš lásce ze tváře 22
Všeobjímající dikce 2З

Dálka 24
Odcizilo se mi věčné léto 25
Až jednoho dne protnu den 26

Dochvilnost šílenství 27
Deus ex machina 28

Myšlenko ЗО

Pohoří 31



S nitky 32

Krása 33

Kruh ' 34

Kapky 35

Rozpomenutý květ 36

Akvinskému 38

Slepá hra 39

Než se moře zdvihne 40

Místokrál 41

Na pokraji snu 42

Postavil bych hvězdárnu 43

Již věru neuhádnu 44

Sever a jihozápad 45

Jak může oko? 46

Kontrapunkt 47

Neuspěchal jsem žádné dobro 48

Rubíny 50

V knize 52

Největší myšlenky neznají gradaci 53

Každý kousek růže 54

Žij skrytě 55

Náhlost (před večerem) 56

Pokud střídmá jsi (před spánkem) 58

Faustus 60

Všechno nebo nic 61



Kdysi v říjnu
Opět к tobě promlouvám

Jen
Dopis
Celistvost
Prostá otázka
Jelikož starší jsem
V obratu věcí všech

Šerosnubné kvítí
A své srdce
Na konci

62

63
64

65
66 

68

69

70

71

72

73


